
2024 年 11 月吉日 

お得意様各位 

 

 

年末年始配送の案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、表題の件につきまして、年末年始の配送スケジュールを下記の通りとさ

せて頂きますので、何卒ご高配を賜わりますようお願い申し上げます。 

 尚、休日前後の配送は大変混雑する事が予想されますので、ご注文はお早めに

ご連絡をお願いします。 

敬具 

記 

【年末】 

最終納品日 12 月 26 日（木） (受注締切日 12 月 24 日（火）AM まで) 

【年始】 

納品開始日 1 月 6 日（月） (受注締切日 12 月 26 日(木) AM まで) 

 
 
＊期間中は物量の増加、道路事情等により、1～2 日ほどの遅延が発生する可能性
がございます。ご注文は余裕をもって発注いただきますようお願いいたします。 
 

      

                             以上 



2024 年 11 月吉日 

お得意様各位 

 

路線便受注・配送業務のお願い 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて頭書の件、年末年始の受注及び配送業務を下記の通りにさせて頂きますの

で、何分のご高配を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

尚、休日前後の配送は大変混雑する事が予想されますので、ご注文はお早めにご

連絡をお願いします。 

 

敬具 

記 

令和7年1月6日(月)AM10時まで
令和7年1月9日(木)

令和7年1月7日(火) 令和6年12月26日(木)AM10時まで

平常通り

ご注文受付期限
令和6年12月19日(木)AM10時まで

令和6年12月20日(金)AM10時まで

納品日
令和6年12月23日(月)
令和6年12月24日(火)
令和6年12月25日(水)
令和6年12月26日(木)

受注のみ受付令和7年1月6日(月)

令和6年12月27日(金)～令和7年1月5日(日)

弊社年末年始配送休業日

令和7年1月8日(水)

 
 
＊期間中は物量の増加、道路事情等により、1～2 日ほどの遅延が発生する可能性
がございます。ご注文は余裕をもって発注いただきますようお願いいたします。 

                            以上 


